Work Smart - Feel Good
Q-note 350
simple support pour ordinateur portable en
acrylate
Le support pour ordinateur portable Q-note 350 peut être réglé
en hauteur et il dispose d'un joli design clair en acrylate.
Le support mobile pour ordinateur portable Q-note 350 a 7
positions différentes pour régler la bonne hauteur de votre
ordinateur portable, de 11 à 23 centimètres.
L'utilisation d'un support pour ordinateur portable en combinaison avec un
clavier externe et une souris séparée permet d'augmenter la productivité de
17%.
Réglable: 7 positions (de 11 à 23 cm).
Transparent: acrylate transparent.
Convient: aux portables de 14-20 inch.
Gestion des câbles: un cran en arrière.
Matériel: acrylate transparent recyclable 5 mm.
Largeur 350 mm
Hauteur 120 mm
Profondeur 280 mm
Poids 630 gr
Numéro article BNEQNOTE350
BakkerElkhuizen | Taalstraat 151, 5261 BC Vught, Netherlands | tel. +31 365467265 | info@bakkerelkhuizen.com, www.bakkerelkhuizen.fr
Idéal pour le poste de travail fixe, au bureau ou à la maison